
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ» 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 12 декабря 2018 года № 176-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ ГУ РЭК 
Тверской области от 13.12.2017 № 239-нп

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере 
водоснабжения и водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 
20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении Положения о Главном управлении
«Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением Правления 
Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области от 
12.12.2018,

Главное управление «Региональная энергетическая комиссия» Тверской 
области постановляет:

1. Внести изменения в приложение 1 к приказу Главного управления 
«Региональная энергетическая комиссия» Тверской области от 13.12.2017 № 239-нп «О 
тарифах на питьевую воду и водоотведение муниципального унитарного предприятия 
«Жарковские городские коммунальные системы» для потребителей городского 
поселения поселок Жарковский муниципального образования Тверской области 
«Жарковский район» на 2018 -  2022 годы», изложив таблицу «Тарифы на питьевую 
воду и водоотведение муниципального унитарного предприятия «Жарковские 
городские коммунальные системы» для потребителей городского поселения поселок 
Жарковский муниципального образования Тверской области «Жарковский район» на 
2018 -  2022 годы» в новой редакции (прилагается).



.1
*
 Г

л э
в/

Приложение 
к приказу ГУ РЭК Тверской области 

от 12.12.2018 №176-нп

«Приложение 1 
к приказу ГУ РЭК Тверской области 

от 13.12.2017 №239-нп

Тарифы на питьевую воду и водоотведение муниципального унитарного предприятия 
«Жарковские городские коммунальные системы» для потребителей городского поселения поселок Жарковский 

муниципального образования Тверской области «Жарковский район» на 2018 -  2022 годы

№

п/

л

Р егу л и ­
руем ы й
тари ф

Ед.
изм .

П ер и о д  дей ст в и я  тар и ф а
c 0 1 .0 1 .2 0 1 8  по  

3 0 .0 6 .2 0 1 8
с 0 1 .0 7 .2 0 1 8  

по 31 1 2 .2 0 1 8
с 0 1 .0 1 .2 0 1 9  по  

3 0 .0 6 .2 0 1 9
с  0 1 .0 7 .2 0 1 9  

по 3 1 .1 2 .2 0 1 9
с 0 1 .0 1 .2 0 2 0  по  

3 0 .0 6 .2 0 2 0
с 0 1 .0 7 .2 0 2 0  

п о 3 1 .1 2 .2 0 2 0
с 0 1 .0 1 .2 0 2 1  по  

3 0 .0 6 .2 0 2 1
с 0 1 .0 7 .2 0 2 1  

п о 3 1 .1 2 .2 0 2 1
с 0 1 .0 1 .2 0 2 2  по  

3 0 .0 6 .2 0 2 2
с  0 1 .0 7 .2 0 2 2  

п о  3 1 .1 2 .2 0 2 2

П р о ч и е
п о т р е ­
б и т е л и

Н асе­
л е н и е

П роч и е
п о т р е­
би тел и

Н а се­
л ен и е

П р оч и е
п отр е­
би тел и

Н а се ­
л ен и е

П р оч и е
п о т р е ­
би т ел и

Н а се ­
л ен и е

П р оч и е
п о т р е­
би т ел и

Н а се­
лен и е

П р о ч и е
п о т р е ­

би т ел и

Н а се ­
л е н и е

П р о ч и е
п о т р е ­
би т ел и

Н а се ­
л е н и е

П р о ч и е
п о т р е ­
би т ел и

Н а се ­
л е н и е

П р оч и е
п о т р е­
би тел и

Н а с е ­
л ен и е

П р о ч и е
п о т р е ­
б и т е л и

Н а се ­
л е н и е

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 2 0 21 2 2 23

1

П и ть е­
вая

вода
р у б ./

м 3
3 4 ,41 34 ,41 3 5 ,2 5 3 5 ,2 5 3 5 ,2 5 3 5 ,2 5 3 5 ,81 35 ,8 1 3 5 ,8 1 35 ,81 3 7 ,6 8 3 7 ,6 8 3 7 ,6 8 3 7 ,6 8 3 8 ,8 8 3 8 ,8 8 3 8 ,8 8 3 8 ,8 8 4 0 ,1 3 4 0 ,1 3

р у б ./
ч М3

4 6 ,2 4 4 6 ,2 4 4 6 ,2 4 4 6 ,2 4 4 6 ,2 4 4 6 ,2 4 4 7 ,2 3 4 7 ,2 3 4 7 ,2 3 4 7 ,2 3 4 9 ,4 2 4 9 ,4 2 4 9 ,4 2 4 9 ,4 2 5 0 ,9 8 5 0 ,9 8 5 0 ,9 8 5 0 ,9 8 5 2 ,5 9 5 2 ,5 9

Г О  Н
Э &
о® ^

*


